

Årsredovisning

M.Elofssons elektriska AB

556942-0481

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Elofsson
2025-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom El- och teleinstallationer inklusive styrteknik och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Jönköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 669	1 680	2 238	2 416
Resultat efter finansiella poster	365	-98	-68	358
Soliditet %	66	70	81,6	78,3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från fg år för efterfrågan av företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	729 119	2 275	781 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 275	-2 275	0
- Årets resultat			232 765	232 765
- Belopp vid årets utgång	50 000	731 394	232 765	1 014 159

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	731 394
<i>Årets resultat</i>	<i>232 765</i>
<i>Summa</i>	<i>964 159</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	764 159
<i>Summa</i>	<i>964 159</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 668 598	1 680 490
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	12 178	-73 386
Övriga rörelseintäkter	0	-24 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 680 776	1 582 937
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-838 709	-649 527
Övriga externa kostnader	-341 928	-193 311
Personalkostnader	2 -1 129 920	-842 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 337	0
Summa rörelsekostnader	-2 317 894	-1 685 345
Rörelseresultat	362 882	-102 408
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 001	4 342
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 698	-271
Summa finansiella poster	2 303	4 071
Resultat efter finansiella poster	365 185	-98 337
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	101 953
Förändring av överavskrivningar	-51 733	0
Summa bokslutsdispositioner	-71 733	101 953
Resultat före skatt	293 452	3 616
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 687	-1 341
Årets resultat	232 765	2 275

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 563	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		189 563	0
Summa anläggningstillgångar		189 563	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 768	28 185
Pågående arbete för annans räkning		87 360	75 182
<i>Summa varulager m.m.</i>		115 128	103 367
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		543 413	188 140
Övriga fordringar		67 315	125 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 807	119 196
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		685 535	433 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		661 607	600 483
<i>Summa kassa och bank</i>		661 607	600 483
Summa omsättningstillgångar		1 462 270	1 137 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 651 833	1 137 025

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	731 394	729 119
Årets resultat	232 765	2 275
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>964 159</i>	<i>731 394</i>
Summa eget kapital	1 014 159	781 394
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	20 000
Ackumulerade överavskrivningar	51 733	0
Summa obeskattade reserver	91 733	20 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	140 252
Summa långfristiga skulder	140 252	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	16 416
Leverantörsskulder	125 847	184 483
Övriga skulder	148 920	66 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 506	84 653
Summa kortfristiga skulder	405 689	335 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 651 833	1 137 025

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

196 900

-

Utgående anskaffningsvärden

196 900

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-7 337

-

Utgående avskrivningar

-7 337

-

Redovisat värde

189 563

-

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2024-12-31

2023-12-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

140 252

-

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 416

-

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

156 668

0

Summa ställda säkerheter

156 668

0

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Magnus Elofsson

Magnus Elofsson

2025-04-16

Sara Elofsson

Sara Elofsson

2025-04-16